第 270回競技委員会議事録

1. 日 時：2021年 3月 3日（水）18時 00分～ 20時 00分
2. 会 場：連盟本部事務局

3. 出席委員：
競技委員会：委員総数 14、定足数 10、出席 14（内委任状 2）で成立。

寺本直志委員長、ロバート・ゲラー、斉藤千鶴乃、桜井雅子、久富健史、吉田正、

浅越ことみ、正村祐一、仲村篤志

Zoomで出席：山田和彦競技会事業担当業務執行理事、山後秀幸、石橋瑞己
委任状：佐々部君敏、林伸之

4. 議事の経過及び結果：寺本直志委員長を議長に議事を逐一審議した。

第 1号議案 クラブディレクター承認の報告

奥田 明子 228000 C-01206 神奈川県

小早川 ひかり 236784 C-01207 神奈川県

第 2号議案 セクショナルディレクターの承認

三澤 まり 184403 C-00789 東京都

推薦者 山後 秀幸 155199 N-00010
第 3号議案 ナショナルディレクターの承認

ナショナルディレクターの養成プログラムより二次試験受験者は 3名、うち 2名が合格したこ
との報告と合格者 2名の推薦があり、これを承認した。
貴戸 祥郎 199218 S-00157 神奈川県

石橋 瑞己 214571 S-00153 大阪府

第 4号議案 コンベンション・アラートに関するワーキンググループからの報告

○ 2021 年 2 月 3 日開催のコンベンション・アラートに関するワーキンググループの議事録の
提出があった。

○アラート規定およびアラート規定の補足の修正案の提出があり一部修正の上承認した。

第 5号議案 その他議案

○オープナーの 3枚でのリビッドについて意見交換を行った。
○ 1NTやウィーク 2のサイキックについて意見交換を行った。

次回競技委員会は 2021年 6月 2日（水）18時 00分からの開催を予定する。
以 上